СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КУВШИНОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 30.03.2017 г.			              г. Кувшиново				             № 138

	О  предложении кандидатуры Русаковой М.А.
в состав Молодёжной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области
от МО «Кувшиновский район»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 22.02.2017 № 179-п-6 «О Молодёжной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области», руководствуясь Уставом МО «Кувшиновский район», Собрание депутатов Кувшиновского района Тверской области

РЕШИЛО:
 1. Предложить кандидатуру Русаковой Марии Алексеевны, главного специалиста отдела организационно-контрольной работы администрации Кувшиновского района  в состав Молодёжной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области от муниципального образования «Кувшиновский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической районной газете «Знамя»,  размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».

Глава Кувшиновского  района                                                               И.Б.Аввакумов